
ZARZĄDZENIE NR��:-:.JiJ� 1�� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dniah.�.�).\qJ�2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym spółki Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Szpitala Miejskiego Nr 4 
w Gliwicach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 40 OOO (słownie: czterdzieści tysięcy) 
udziałów po 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy i pokrycie ich wkładem pieniężnym 
w wysokości 2 OOO 000,00 zł. (słownie: dwa miliony złotych). 

§ 2. Nabycie udziałów, o których mowa w § 1 sfinansować ze środków zabezpieczonych 
w budżecie Miasta Gliwice na 2018 r. Dz. 851 - Ochrona zdrowia, Rozdział 85111 - Szpitale 
ogólne, paragraf 6030 - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcie. 

ydllOIU 



Uzasadnienie 

Przedłożonym projektem Zarządzenia, Prezydenta Miasta wyraża zgodę na objęcie przez miasto 
Gliwice w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o. o. 
40 OOO udziałów po 50,00 zł. każdy i pokrycie ich wkładem pieniężnym w wysokości 
2 OOO 000,00 zł. 
Środki z podwyższenia kapitału zakładowego wykorzystane zostaną przez Spółkę na 
dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego i diagnostycznego aby móc realizować procedury 
medyczne w ramach kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

Przedmiotowe wsparcie nie podlega przepisom dotyczącym pomocy publicznej, ponieważ 
jednocześnie nie są spełnione n.w. przesłanki: 
- udzielana jest ona przez państwo lub ze środków państwowych, 
- przedsiębiorstwo uzyskuje przysporzenie na warunkach korzystniejszych od oferowanych na 
rynku, 
- ma charakter selektywny (uprzywilejowuje określone przedsiębiorstwo lub przedsiębiorstwa 
albo produkcję określonych towarów), 
- grozi zakłóceniem lub zakłóca konkurencję oraz wpływa na wymianę handlową między 
państwami członkowskimi UE . 

... 

No zeln'k Wydziału 

mgr K mil Jony 


	PM-7214-18_Strona_1
	PM-7214-18_Strona_2

